YEPI'OBI BUBOPH ITPE3UJIEHTA YKPATHU
31 6epe3ns 2019 poxy

Oxpy»kHa BuOopua komicisi 3 BuOopis IIpesunenta Ykpainu
TepUTOPiabHOro BUOOpUoro okpyry Ne 52
JloHenbka 06aacTb, MicTo Topeubk

INOCTAHOBA
m.Topeubk

«24» 6epesns 2019 poky 15ron.22xs. Ne 34

I[Ipo peecrpauiio oiniiinux cnocrepirauis Bia I’ POMAI[CBKOI OPFAHBAHII
«BCEYKPATHCBKE OB’€JHAHHSI kAHTUKOPYIIIIMHUN PYX YKPATHU»

Y BiANOBIZAHOCTI 10 YACTHHH MEpPLIOT, I’ATOo1, WOCTOI cTaTTi 69 3akoHy Y KpaiHu
“Ilpo BuGopu Ilpesunenra Ykpainu», nocranosu IIBK Ne 146 Bix 29.01.2019 «IIpo
KJIOMOTAaHHA TI'POMAJCHKUX OpraHisauiii oJ0 HaXaHHA N03BOIYy MaTuh OQiuidHKX
cnocrepiradis mia yac yeproBux BubopiB Ilpesunenra Ykpainum 31 Gepesns 2019»,
OKpy’KHa BHOOpYa KOMICIIMOCTAa H OB J 1 €

I.  3BapeectpyBatm  odiuilinumu  croctepirauamu  BiX 'POMAJICHKOI
OPFAHI3AIlII «BCEYKPATHCBKE OB’€JHAHHSI «AHTUKOPYIILIMHUNA PYX
YKPAIHW» na ueprosux suGopax Ilpesunenra Ykpainu 31 Gepesus 2019 poky no
TepuTOpiabHOMY BHOOpUYOMY okpyry Ne 52 B kinbkocti 80 oci6 3riano 3 Jlonarkom 1 10
L€l TOCTaHOBH.

2, Komito wi€i MocTaHOBH BUAATH NPEACTABHUKY I“PQMA{[CI)KO'I' OPI"AHI3ALIIT
«BCEYKPATHCBHKA OB’€JHAHHS «AHTUKOPVIILIMHUN PYX YKPATHW».

3 [[to MOCTaHOBY OINPWJIIOJHUTH LUIIXOM pO3MilIeHHs Ha O(iuliiiHOMY CTEH.I
OKpY>HOI BUOOPYOI KOMICIT TepuTOpiajibHOro BUGopuoro okpyry Ne 52.

4. [{ro nocranoBy HeBiakIaaHO HaxaTu LlenTpanpHiit BUOOpUii KoMicii.

["onoa oxpyxcﬂm BUOOpYOT KOMicCiT
TEPUTOPIaILHOrO BUOOPUOTO OKpYTy NO 52 [.B.Credanenxo

Cexperap 3acianHs 51.B.Mensenesa



W W W W W WRNNDNNDNDNDDNDDNDDNDND /= = =
GRON SO0 RITNREORN SO 0PNV AW~ PN EB T

LW W W
el

Hooamox 1
00 NOCMAHOBU OKPYIHCHOI 6UOOPYOI KOMICIT

810 24 6epesns 2019 poxy Ne 34

Cnucok 3apeecTpoBaHuX odiniiiHUX cnocTepirayvis
Bix TPOMA/ICBKOT OPTAHI3ALIT «BCEYKPAITHCHKE OB’€/IHAHHSI
«(AHTUKOPYILIMHUM PYX YKPATHN»

bonnapenko Onbra JIMUTpiBHA
JIurBunenko Onena MukosnaiBHa
Tuxonosa Jlto6oB AHatouniiBHa
JlopounH AHTOH MukonalioBuy
Koznosa Onbsra MukosaisHa
Mimenko Hanist CepriiBHa
[Terpuuenxo Cepriit BikropoBuu
['epacumsix Mukona MukonainoBuy
HertsaproB Mukona IBaHoBUY
€dimoB Koctsutun ['eHHaniiioBuy
JlaBpuHenko Onexcanp MukosaioBuy
[Innkapenko Harans MukonaiBHa
[Ipynkos Poman CepriiioBuu
[Torromkina Onena MukonaiBHa
ITocoxa JIroqmuna MukosnaiBHa
Manuxina Tersina BitaniiBHa
Cywmina Haranis BikropiBHa
Kopo6oga KOnist Mukonaisa
CanimoBa Onena IBaHiBHa
TpetsikoBa Anp6ina CepriiBHa
3Bsirin Irop BikropoBuy

[Tepuuk Kcenist AnaroniiBHa
[lepunk Anarouniit BacunboBuu
binam Okcana BonogumupisHa
CwmipHoBa JIro60B SlkiBHa
CwmipHoBa Tersina AnzapiiBHa
Morinka JImutpo Bonogumuposuy
[IpynxoBa Onbra IBaniBHa
JIrobumenko Muxaiino OnekciiioBuy
JIrobumenko Haranis Muxaiinisua
303ynb Imutpo CepriiioBuy
Punrin Bononumup IBanoBuy
Punrina Jlapuca IBaniBHa

Kus3eB Onekcannp HOpiiioBuy
Hogikos [1aBno Bonoaumuposuy
Cinensuena Tersna Bikropisua
Cemenenko Onekcannp OnekcaHapoBuy
Cemenenko Oxcana lOpiiBHa

1985 poky Hapo I KeHHs
1986 poxy HapOmKeHHs
1969 poky HapomIKeHHs
1986 poky HapoOMKEeHHS
1965 poky HapoKEeHHs
1986 poky HapomKeHHS
1961 poky HapomKeHHs
1987 poky HapOaKEHHs
1963 poky HapomKEeHHS
1973 poky HapOKEHHS
1968 poky HapoIKEeHHS
1962 poky HapoKEeHHS
1976 poky HapoKEeHHs
1986 poky HapomKeHHS
1964 poky HapOIKEHHs
1958 poky HapomKeHHs
1978 poky HapomIKEeHHS
1976 poxy HapoIKEeHHS
1970 poky HapOIKEHHS
1960 poky HapomKeHHs
1974 poky HapomKeHHS
2000 poky HapoKEeHHSs
1968 poxy HapomKeHHs
1986 poky HapoKeHHSs
1960 poky HapomKeHHS
1988 poky HapoIKeHHs
1975 poky HapomKeHHs
1979 poky HapomKeHHs
1968 poky HapomKeHHs
1977 poky HapomKeHHS
1998 poky HapomKeHHs
1948 poky HapomKeHHs
1950 poky HapomKeHHs
1974 poky HapoKeHHs
1999 poky HapomxeHHs
1986 poky HapoKeHHS
1972 poky HapoKeHHs
1972 poky HapokeHHs



39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52Z;
33.
54.
3.
56.
57.
58.
39,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67:
68.
69.
70.
71,
72
T3
74.
78,
76.
bl
78.
.
80.

['epman Onekcanap IBaHoBHY
[TaxomoBa TersiHa MukonaiBHa
Binokons Haranis OnekciiBHa
KpaBuenko Xpuctuna CraHiciaBiBHa
Pomanenko FOmnist BanepiiBHa
Cennes lOpiit Bonoaumuposuu
MawmonoB Ouner CepriiioBuy
IHIkypko Onena CepriifoBu4
[IIxypko Banepiit MukosaiioBuy
bo6pos Ouner IlerpoBuu

Bo6pos Cepriii OneroBuy

Jlexnina Enina CrenaHiBHa
BepOuupkuii Bonoaumup JIMUTpOBHY
Koposnrosa Kapuna BonepiiBHa
Jlemoxuna OneHna AHaTosiiBHa
Cepena Poman AHaroniiioBuy
Mengenes Poman 1OpiiioBuy

Kogane Onekcanap Bonoaumuposuy
Titopenko Anna OnexkcaHapiBHa
Kyuxo Knaszist [LnaToHiBHa
36auayTt Hanis JleoniniBHa

Ps6oBa AHTOHIHA BonoaumipiBHa
Jlerynosa Onena OnexcaHpiBHa
bakynina Paica AnnpiiBHa
CxkpunbsHuk Asuta CepriiBHa
Kontesa Tersna BikropiBHa

KonTeB Tuxon CepriiioBuu
Knumenko Birtaniit IBanoBuy
Menemenko Jlapuca AnaTtosniiBHa
Mimena Mapuna AHatouniiBHa
Jlauko Pycnan bopucosuu
Hogroues [rop Muxainosuy
Kaputina Anina MukonaiBHa
€dumenko Banentuna Mukonaiua
Kopuyn Jlroqmuna CepriiBHa
["'onosuenko Hanisa JleoHimiBHa
Jsuenko Karepuna PomaniBHa
Jly6oBuk Muxkonait Bikroposuu
®inonenko Mukona OnekcaHIpPOBUY
['puropenko Jlrogmuna TumodiiBHa
Knik Anapiii AHnpiioBuY
Kopnienko Mukonait OnexcanapoBuy

['onoBa okpyxHOT BUOOpYOI KOMiciT
TePUTOPIATILHOrO BUOOPUOro okpyry Ne 52

1979 poky HapoIKEHHS
1985 poky HapoOIKEHHS
1985 poky HapOKEHHS
1989 poky HapOKEHHS
1989 poky HapoKEHHS
1964 poxy HapOOKEHHs
1973 poky HapOIKEHHS
1973 poky HapOJOKEHHs
1971 poky HapOIKEHHs
1972 poky HapOKEHHS
1999 poky HapomKEeHHS
1968 poky HapOIKEHHS
1960 poxy HapOIKEHHs
1974 poky HapoKEeHHSs
1961 poky HapOIKEHHS
1975 poky HapOKEHHs
1972 poxy HapOIKEHHs
1979 poky HapOKEHHS
1959 poky HapoKEeHHSs
1940 poky HapOKEHHS
1963 poky HapoKEHHS
1954 poxy HapOIKEHHs
1974 poky HapoIKeHHs
1950 poxy HapOKEeHHs
1953 poky HapoKeHHs
1958 poky HapOKEHHS
1988 poky HapOIKEHHS
1971 poky HapOKEeHHS
1965 poky HapOKEHHS
1966 poxy HapOKEHHs
1987 poky HapOKEHHs
1981 poky HapoOKEeHHS
2000 poxy HapOKEHHS
1957 poky HapoKEeHHS
1985 poky HapoKEeHHS
1963 poxy HapOIKEHHS
1988 poky HapoKeHHs
1967 poky HapomKeHHs
1962 poky HapomKeHHSs
1965 poky HapomKeHHs
1962 poxy HapOIKEeHHSI
1955 poky HapoKeHHs

W [.B.Credanenko



