

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 березня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України
територіального виборчого округу № 52
Донецька область, місто Торецьк

ПОСТАНОВА
м.Торецьк

«24» березня 2019 року

15год.22хв.

№ 34

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ
«ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ «АНТИКОРУПЦІЙНИЙ РУХ УКРАЇНИ»

У відповідності до частини першої, п'ятої, шостої статті 69 Закону України «Про вибори Президента України», постанови ЦВК № 146 від 29.01.2019 «Про клопотання громадських організацій щодо надання дозволу мати офіційних спостерігачів під час чергових виборів Президента України 31 березня 2019», окружна виборча комісія **п о с т а н о в л я є**:

1. Зареєструвати офіційними спостерігачами від ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ «АНТИКОРУПЦІЙНИЙ РУХ УКРАЇНИ» на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року по територіальному виборчому округу № 52 в кількості 80 осіб з Додатком 1 до цієї постанови.
2. Копію цієї постанови видати представнику ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКА ОБ'ЄДНАННЯ «АНТИКОРУПЦІЙНИЙ РУХ УКРАЇНИ».
3. Цю постанову оприлюднити шляхом розміщення на офіційному стенді окружної виборчої комісії територіального виборчого округу № 52.
4. Цю постанову невідкладно надати Центральній виборчій комісії.

Голова окружної виборчої комісії
територіального виборчого округу № 52

Секретар засідання



І.В.Стефаненко

Я.В.Медведева

**Список зареєстрованих офіційних спостерігачів
від ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ'ЄДНАННЯ
«АНТИКОРУПЦІЙНИЙ РУХ УКРАЇНИ»**

1.	Бондаренко Ольга Дмитрівна	1985 року народження
2.	Литвиненко Олена Миколаївна	1986 року народження
3.	Тихонова Любов Анатоліївна	1969 року народження
4.	Доронин Антон Миколайович	1986 року народження
5.	Козлова Ольга Миколаївна	1965 року народження
6.	Міщенко Надія Сергіївна	1986 року народження
7.	Петриченко Сергій Вікторович	1961 року народження
8.	Герасимяк Микола Миколайович	1987 року народження
9.	Дегтярьов Микола Іванович	1963 року народження
10.	Єфімов Костянтин Геннадійович	1973 року народження
11.	Лавриненко Олександр Миколайович	1968 року народження
12.	Шинкаренко Наталя Миколаївна	1962 року народження
13.	Прудков Роман Сергійович	1976 року народження
14.	Потьомкіна Олена Миколаївна	1986 року народження
15.	Посоха Людмила Миколаївна	1964 року народження
16.	Малихіна Тетяна Віталіївна	1958 року народження
17.	Суміна Наталія Вікторівна	1978 року народження
18.	Коробова Юлія Миколаївна	1976 року народження
19.	Салімова Олена Іванівна	1970 року народження
20.	Третьякова Альбіна Сергіївна	1960 року народження
21.	Звягін Ігор Вікторович	1974 року народження
22.	Перчик Ксенія Анатоліївна	2000 року народження
23.	Перчик Анатолій Васильович	1968 року народження
24.	Білаш Оксана Володимирівна	1986 року народження
25.	Смірнова Любов Яківна	1960 року народження
26.	Смірнова Тетяна Андріївна	1988 року народження
27.	Могілка Дмитро Володимирович	1975 року народження
28.	Прудкова Ольга Іванівна	1979 року народження
29.	Любименко Михайло Олексійович	1968 року народження
30.	Любименко Наталія Михайлівна	1977 року народження
31.	Зозуль Дмитро Сергійович	1998 року народження
32.	Рингін Володимир Іванович	1948 року народження
33.	Рингіна Лариса Іванівна	1950 року народження
34.	Князєв Олександр Юрійович	1974 року народження
35.	Новіков Павло Володимирович	1999 року народження
36.	Сідельцева Тетяна Вікторівна	1986 року народження
37.	Семененко Олександр Олександрович	1972 року народження
38.	Семененко Оксана Юріївна	1972 року народження

39.	Герман Олександр Іванович	1979 року народження
40.	Пахомова Тетяна Миколаївна	1985 року народження
41.	Білоконь Наталія Олексіївна	1985 року народження
42.	Кравченко Христина Станіславівна	1989 року народження
43.	Романенко Юлія Валеріївна	1989 року народження
44.	Седнев Юрій Володимирович	1964 року народження
45.	Мамонов Олег Сергійович	1973 року народження
46.	Шкурко Олена Сергійович	1973 року народження
47.	Шкурко Валерій Миколайович	1971 року народження
48.	Бобров Олег Петрович	1972 року народження
49.	Бобров Сергій Олегович	1999 року народження
50.	Лежніна Еліна Степанівна	1968 року народження
51.	Вербицький Володимир Дмитрович	1960 року народження
52.	Корольова Карина Волееріївна	1974 року народження
53.	Делюкіна Олена Анатоліївна	1961 року народження
54.	Середа Роман Анатолійович	1975 року народження
55.	Медведєв Роман Юрійович	1972 року народження
56.	Коваль Олександр Володимирович	1979 року народження
57.	Тіторенко Алла Олександрівна	1959 року народження
58.	Куцко Клавдія Платонівна	1940 року народження
59.	Збандут Надія Леонідівна	1963 року народження
60.	Рябова Антоніна Володимірівна	1954 року народження
61.	Легунова Олена Олександрівна	1974 року народження
62.	Бакуніна Раїса Андріївна	1950 року народження
63.	Скрильник Алла Сергіївна	1953 року народження
64.	Коптева Тетяна Вікторівна	1958 року народження
65.	Коптев Тихон Сергійович	1988 року народження
66.	Клименко Віталій Іванович	1971 року народження
67.	Мелещенко Лариса Анатоліївна	1965 року народження
68.	Міщена Марина Анатоліївна	1966 року народження
69.	Лацко Руслан Борисович	1987 року народження
70.	Довгошея Ігор Михайлович	1981 року народження
71.	Каритіна Аліна Миколаївна	2000 року народження
72.	Єфименко Валентина Миколаївна	1957 року народження
73.	Коршун Людмила Сергіївна	1985 року народження
74.	Головченко Надія Деонідівна	1963 року народження
75.	Дяченко Катерина Романівна	1988 року народження
76.	Дубовик Миколай Вікторович	1967 року народження
77.	Філоненко Микола Олександрович	1962 року народження
78.	Григоренко Людмила Тимофіївна	1965 року народження
79.	Клік Андрій Андрійович	1962 року народження
80.	Корнієнко Миколай Олександрович	1955 року народження

Голова окружної виборчої комісії
територіального виборчого округу № 52

І.В.Стефаненко